
Telefon Fax   E-mail

Reinhold Wellen 05931-9829-30 05931-9829-46 reinhold.wellen@krone.de

0160/ 90729369

Josef Brümmer 05931-9829-56 05931-9829-26 josef.bruemmer@krone.de

Dieter Knoblauch 05931-9829-16 05931-9829-26

Markus Dust 05931-9829-19 05931-9829-26

Rainer Loxen 05931-9829-17 05931-9829-26

Frank Wertmann 05931-9829-34 05931-9829-26

Bernhard Schulte 05931-9829-59 05931-9829-26

Martin Fischer 05931-9829-58 05931-9829-26

Georg Holterhues 05931-9829-12 05931-9829-36 georg.holterhues@krone.de

Brigitte Knobloch 05931-9829-42 05931-9829-36 brigitte.knobloch@krone.de

Marianne Aussel 05931-9829-13 05931-9829-36 marianne.aussel@krone.de

Florian Schnettberg 05931-9829-14 05931-9829-36 florian.schnettberg@krone.de

Viktoria Derkach 05931-9829-15 05931-9829-36 viktoria.derkach@krone.de

Reinhold Langenhorst 05931-9829-24 05931-9829-46 reinhold.langenhorst@krone.de

0170-9318243

Verkauf Motorgeräte:

Ewald Gebbeken 05931-9829-20 05931-9829-46 ewald.gebbeken@krone.de

Werkstatt:

Gerd Keiser 05931-9829-22 05931-9829-26 gerd.keiser@krone.de

Werkstatt Motorgeräte:

05931-9829-23 05931-9829-26

Fachberater  Landtechnik:

ET-Fakturierung Ausland:

ET-Fakturierung:

ET-Verkauf:

Leitung:


